teknoloji ile iç içe, zamanla başa baş
Immersed with technology, head to head with time
YÜKSEK BASINÇLI KATI YAKITLI MEKATRONİK KENDİNDEN
STOKERLİ BUHAR KAZANLARI
HIGH PRESSURE SOLID FUEL MECHATRONIC INTRINSIC
STOKER STEAM BOILERS
(WSBK) Buhar kazanları 500-800-1000-1250-1500-2000
2500-3000 kg/h kapasitelerde)  imal edilmektedir.
(WSBK) Steam boilers are manufactured with 500-800-1000-1250-
1500-2000-2500-3000 kg/h capacities.
DOĞA DOSTU TEKNOLOJİ
NATURE FRIENDLY TECHNOLOGY
Opsiyonel  olarak LOYD ve TÜV hidrolik test belgeli olarak üretilmektedir.
Products are optionally manufactured with LOYD and TUV hydraulic test certificate.
ALEV DUMAN BORULU YÜKSEK BASINÇLI KATI YAKITLI
MEKATRONİK KENDİNDEN STOKERLİ BUHAR KAZANLARI ( WSBK )
HIGH PRESSURE SOLID FUEL MECHATRONIC INTRINSIC STOKER STEAM
BOILERS WITH FIRE SMOKE TUBES (WSBK)
teknoloji ile iç içe, zamanla başa baş
Immersed with technology, head to head with time
WSBK-25 25 500 280.000 50 3.6 1750 2250 2765 3515 1800 1360 300 2300 4.5 4.6 4.8 6.6
WSBK-40 40 800 448.000 60 5.1 1950 2450 3065 4115 2150 1450 350 2300 5.6 5.7 6.1 6.8
WSBK-50 50 1000 560.000 60 5.9 2100 2600 3265 4315 2300 1500 350 2300 6.6 7.1 7.6 7.9
WSBK-60 60 1250 700.000 65 6.5 2200 2700 3365 4415 2400 1650 400 2400 7.6 8.1 8.3 9.4
WSBK-70 70 1500 840.000 65 7.0 2300 2800 3465 4615 2500 1680 450 2400 8.2 8.8 9.5 10.2
WSBK-90 90 2000 1.120.000 70 8.8 2400 2900 3765 4915 2850 1730 500 2500 9.1 9.8 10.5 11.2
WSBK-120 120 2500 1.400.000 75 13.6 2550 3050 4765 5965 3800 1850 550 2500 12.1 12.4 13.9 14.7
WSBK-150 150 3000 1.680.000 75 15.2 2800 3300 4865 6015 3900 2000 600 2500 14.5 14.7 16.5 17.6
Is
ıtm
a
Yü